
UCHWAŁA NR XXX /225/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Regulamin przyznawania nagród dla uczniów wybitnie uzdolnionych w Gminie Gorzów 
Śląski. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 645) 

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/380/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie 
Śląskim z dnia 9 listopada 2010 r., § 9 otrzymuje brzmienie: „Nagroda Burmistrza w kategorii określonej w § 5 ust. 
1 nie może być przyznana absolwentowi, który z jakiegokolwiek przedmiotów danym etapie nauki uzyskał na 
świadectwie ocenę niższą niż dobra.” 

§ 2. Pozostałe paragrafy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JIBQG-NBNYN-WATWA-GWMUN-UIEHE. Podpisany




